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Итоговый протокол районных соревнований по ОФП   20 октября 2013 г.

 Средняя   группа 

	Школа
	Стрельба из пневматической винтовки
	Подтягивание на перекладине
	Кросс 1000 м
	Прыжки с места
	Автомат (разборка/сборка)
	Сумма мест
	Место

	МКОУ СОШ №1
	2
	2
	8
	3
	8
	23
	6

	МКОУ СОШ №6
	6
	7
	3
	2
	2
	20
	3

	МКОУ СОШ №7
	7
	8
	7
	8
	6
	36
	8

	МКОУ СОШ №9
	5
	1
	1
	1
	1
	9
	1

	МКОУ СОШ №10
	1
	4
	6
	6
	4
	21
	4

	МКОУ СОШ №14
	4
	3
	2
	4
	3
	16
	2

	МКОУ СОШ №19
	8
	5
	5
	7
	7
	32
	7

	МБОУ СОШ №22
	3
	6
	4
	5
	5
	23
	5
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